
  Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada da Região 

Carbonífera - CNPJ/MF nº 07.145.704/0001-00 

    1 

 
 
 
 
 

PORTARIA 
 
 
 
 
 
 

Portaria nº 40, de 23 de fevereiro de 2018. 

 
 
 
 
 

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA, Presidente do Consórcio Intermunicipal 

de Gestão Ampliada – CIGA Carbonífera, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

 

 

Designa Equipe de Apoio a processos Licitatórios/Pregoeiro do Consórcio 

Intermunicipal de Gestão Ampliada – CIGA Carbonífera: 

 

- Valmir Ribeiro Pereira 

- Clésio Almeida Fernandes 

 
 
 
 
 
Butiá, 23 de fevereiro de 2018. 
 

 
 

 

 

 

 

 

DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA 

Presidente do CIGA Carbonífera 


